檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：賴明欣

聯絡電話：03-4227151#26893

傳真：03-2804263

電子信箱：lmhs1019@ncu.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年10月3日

發文字號：中大文字第1063070173號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09570000Q10630701730-1.docx、A09570000Q10630701730-2.docx、A0957

0000Q10630701730-3.docx)

主旨：本校學習與教學研究所柯華葳教授執行教育部國民及學前

教育署「106-108年度閱讀師資培訓—區域人才培育中心

計畫」一案，辦理「106年度閱讀亮點學校成果發表會」，

敬請協助函轉各國民中小學，邀請教師踴躍參加，請查照

。

說明：

一、據貴署106年9月22日臺教國署國字第1060086332號函辦理

。

二、計畫團隊將於106年11月10日及106年11月17日舉辦成果發

表會，活動訊息如下：

(一)北部場次

１、日期：106年11月10日星期五

２、時間：上午9點20分至下午4點40分

３、地點：臺北市立大學公誠樓第三會議室(台北市中正

區愛國西路1號)

４、聯絡人：臺北市立大學劉昆彥助理 (02-23113040轉4

5

1060112877

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/10/03

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

215，E-mail：yenin617@gmail.com）；國立臺灣師

範大學陳儀軒助理(02-77345040，E-mail：yishiuan.

ntnu@gmail.com)

(二)南部場次

１、日期：106年11月17日星期五

２、時間：上午9點20分至下午4點40分

３、地點：國立臺南大學啟明苑E308演講廳(台南市中西

區樹林街二段33號)

４、聯絡人：臺南大學龔昕穎助理（06-2133111轉979，E

-mail：hsiyin80@gmail.com）；國立中正大學蔡幸

錦助理（(05)272-0411轉26411，E-mail：ireadtw@gm

ail.com）。

三、為感謝計畫參與學校長期的付出，成為推動閱讀理解策略

教學的良好示範，於成果發表會中頒發感謝狀，感謝狀頒

發名單如附件一。

四、請惠允參與「106年度閱讀亮點學校成果發表會」之講師

公(差)假出席，講師名單如附件二。

五、檢附「106年度亮點學校成果發表會」計畫書(附件三)，

若對於議程及報名有相關疑問，請逕洽該場次聯絡人。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：臺北市立大學、國立臺南大學、國立中正大學、國立臺灣師範大學 2017-10-03
16:35:28